
rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

     MĀKSLINIEKA LAPA 

 

Very Cool People   
4.07.2020 | Restorāns Nekādu problēmu 

 

Elvijs Grafcovs - ģitāra, Māris Vitkus - taustiņinstrumenti, Jānis Olekšs - bass, Oskars 

Ozoliņš - trompete, Māris Jēkabsons - tenorsaksofons, Laura Rozenberga - 

trombons, Kristaps Lubovs - baritonsaksofons, Andris Buiķis - bungas 

  

 

"Very Cool People" ir džezfanka grupa no Latvijas, kas atsevišķos projektos skaitliski 

mēdz sasniegt pat bigbenda cienīgu mūziķu sastāvu. Galvenais vilcējspēks ir ģitārists 

Elvijs Grafcovs, kuram piemīt fantastiska spēja pulcēt ap sevi daudzus talantīgus 

mūziķus, ieskaitot populārus dziedātājus un reperus.  

 



rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

 

Festivālā "Rīgas Ritmi" grupa kārtējo reizi apliecinās to, ka viņu moto ir "Ballīte". 

Turklāt pirmoreiz publiski izpildīs nākamgad ieplānotā instrumentālā albuma 

skaņdarbus.  

Grupa guvusi panākumus arī ārpus Latvijas, devusies Centrāleiropas un 

Dienvidkorejas tūrēs, uzstājusies festivālos dažādās Eiropas valstīs. Līdz šim izdoti 

seši albumi un jau ieplānoti vēl vairāki. Ražīgums, muzikālā kvalitāte un laba humora 

izjūta ir "Very Cool People" galvenie stūrakmeņi, kas ar katru dienu vairo viņu 

starptautisko fanu loku. 

Grupas pamatsastāvā muzicē: Elvijs Grafcovs (ģitāra), Māris Vitkus 

(taustiņinstrumenti), Jānis Olekšs (bass), Oskars Ozoliņš (trompete), Māris Jēkabsons 

(tenorsaksofons), Laura Rozenberga (trombons), Kristaps Lubovs (baritonsaksofons) 

un Andris Buiķis (bungas). 

  

 

""Very Cool People" ir pierādījums tam, ka ar 

neatlaidību un pozitīvu attieksmi pret dzīvi var 

panākt ļoti daudz ko. Piemēram, kļūt par 

Latvijas džezfanka flagmaņiem." Mūzikas 

žurnālists Kaspars Zaviļeiskis. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku:  

http://www.verycoolpeople.org/ 

http://www.verycoolpeople.org/

